

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Columbine ApS

Farvergårdsvej 19
3210 Vejby

CVR-nr. 26 99 81 58

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7/a-2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30. april 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Columbine ApS
Farvergårdsvej 19
3210 Vejby

CVR-nr.: 26 99 81 58
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion Helle Udesen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med stearinlys og beslægtede produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 169.571 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -112.817 kr. pr. 30. april 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtidsudsigter vurderes at være gunstige, og der forventes overskud i de kommende år.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		260.933	158.143
Personaleomkostninger	1	-457.010	-114.739
Resultat af ordinær drift		-196.077	43.404
Finansielle indtægter		69.499	51.830
Finansielle omkostninger		-77.993	-48.339
Ordinært resultat før skat		-204.571	46.895
Skat af årets resultat	2	35.000	-11.000
ÅRETS RESULTAT		-169.571	35.895
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-169.571	35.895
		-169.571	35.895

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Fremstillede varer og handelsvarer		521.591	494.354
Varebeholdninger i alt		521.591	494.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.707	202.306
Udskudte skatteaktiver		140.000	105.000
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Periodeafgrænsningsposter		16.167	65.109
Tilgodehavender i alt		591.874	393.415
Likvide beholdninger		11.652	2.442
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.125.117	890.211
AKTIVER I ALT		1.125.117	890.211
PASSIVER			
Selskabskapital		132.000	132.000
Overført resultat		-244.817	-75.246
EGENKAPITAL I ALT		-112.817	56.754
Gæld til banker		134.950	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		134.950	0
Gæld til banker		193.069	188.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.784	160.458
Anden gæld		302.998	181.434
Periodeafgrænsningsposter		25.744	0
Kortfristet del af langfristet gæld		64.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	326.389	303.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.102.984	833.457
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.237.934	833.457
PASSIVER I ALT		1.125.117	890.211
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	132.000	132.000
Ultimo i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-75.246	-211.141
Forhøjelse som følge af gældskonvertering	0	100.000
Tilgang	0	35.895
Afgang	-169.571	0
Ultimo i alt	<u>-244.817</u>	<u>-75.246</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-112.817</u></u>	<u><u>56.754</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	406.040	78.112
Pensioner	31.800	31.800
Omkostninger til social sikring	12.876	3.245
Andre personaleomkostninger	6.294	1.582
Personaleomkostninger	457.010	114.739
2. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-35.000	11.000
Skat af årets resultat	-35.000	11.000

3. Kortfristede gældsforpligtelser

Kapitalejer har givet tilbagetrædelseserklæring på op til 200 t.kr. over for Nordea, indtil selskabskapitalen er reableret.

4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser andrager 25 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.